
S O K H A N
T A A Z E H

هفته نامه 
خبری،  تحلیلی، فرهنگی
اجتماعی، ادبی، ورزشی

سال  نوزدهم
چهارشنبه29 آذر 1402

  6 صفحه 
شماره 771

10000 تومان

  حال با یک محاسبه این سوال پیش می آید اختلاف   حال با یک محاسبه این سوال پیش می آید اختلاف 400400 هزارتومانی کپسول آزاد   با   هزارتومانی کپسول آزاد   با  3030 هزار تومان سامانه سدف   هزار تومان سامانه سدف  370370 هزار تومان است اگر هفته را  هزار تومان است اگر هفته را 66 روز فرض کنیم و در هر روز  روز فرض کنیم و در هر روز 
500500 متقاضی خرید کپسول گاز باشد مبلغ حدود  متقاضی خرید کپسول گاز باشد مبلغ حدود 185185 میلیون تومان برای خرید کپسول پرداخت می شود که در یک ماه چیزی حدود  میلیون تومان برای خرید کپسول پرداخت می شود که در یک ماه چیزی حدود 44 میلیارد برای خرید کپسول آزاد هزینه می برد  میلیارد برای خرید کپسول آزاد هزینه می برد 

این پول به جیب چه فرد یا افرادی می رود؟ این پول به جیب چه فرد یا افرادی می رود؟ 

             صفحه 4

          صفحه 5

            صفحه 3

           صفحه 2

از استعدادهای فوتسال بانوان
 حمایت کنیم

استواری استوار

قیمت میوه های شب یلدا
 اعلام شد

معاون سازمان راهداری: 
حمل و نقل بار معادن 

باید از سطح جاده ها برداشته شود

 عکس: سید محمد فروزنده عکس: سید محمد فروزنده

        صفحه2

از سیرجان تا معادن
 نیازمند آزادراه

ده
وزن

 فر
سن

مح
ید 

: س
س

عک
  

صفحه 3

فصل سرد سال و احتمال دلالی سودجویانه؛

در سیرجان مافیای کپسول گاز داریم؟!

صفحه 1
ویترین

صفحه 8
پیرامون

ل (
 او

ت 
نوب

 (  
ن 

ـا
رج

سی
ی 

دار
ـر

شه
ـه 

قص
منا

د 
دی

تج

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1402/09/29 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روزپنجشنبـه  تاریـخ 1402/10/07
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19:00 روز یک شنبــه  تاریخ 1402/10/17

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 09:30 روز دوشنبــــه  تاریخ 1402/10/18 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای تهیه  مصالح و اجرای 

کانیوو وسط کوچه ها جهت معابر سطح شهر  دارای پرونده )منطقه 1(
 شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات  )شرح مختصر؛ تهیه  تهیه  مصالح 

و   اجرای کانیــوو وسـط کوچـــه ها جهت معابر سطح شهر  دارای پرونده )منطقه 1(
2002005674000153  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 

ابلاغ الحاقیه شماره 1 اسناد مناقصه عمومي 
شماره 43-1402-ع

امور  براي  انجام خدمات مشاوره  با موضوع »  مناقصه  متقاضیان شرکت در  کلیه  آگاهی  به  بدین وسیله 

طراحي و نظارت عمراني شرکت معدنی و صنعتی گل گهر « می رساند آخرین مهلت تحویل پاکات مناقصه 

ساعت 14 روز یکشنبه مــورخ 1402/10/03 در محــل دفتر کمیسیون معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر 

مرکزی تهران می باشد. لذا متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه و الحاقیه شماره 1 اسناد )پاسخ 

به سوالات مناقصه گران( به وبسایت این شرکت به نشانی www.geg.ir بخش مناقصه و مزایده مراجعه 

و اسناد مذکور را دریافت نمایند. لازم به تذکر است کلیه اوراق الحاقیه می بایست توسط صاحبان امضای 

مجاز مناقصه گران مهر و امضا گردیده و در قالب پاکت »ب« ارائه گردد. ضمناً فرمت ضمانت نامه های مورد 

تهیه می بایست عینأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه باشد. شرکت معدني و صنعتي گل گهر در 

قبول یا رد هر یك از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهي مناقصه عمومي تجدیدشده
 شمــاره  1402/35/ع 

شرکت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد 

 » ABB تامین پنج دستگاه درایو کنترل فرکانس از برند «
را از طریق برگزاري مناقصه عمومي به شخص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان مي توانند 

مزایده  و  مناقصه  بخش   WWW.GEG.IR نشانی  به  این شرکت  وبسایت  به  مناقصه  اسناد  اخذ  جهت 

مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابي تأمین کنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت 

تحویل پاکات ساعت 14 روز یکشنبه مــورخ 1402/10/10 در محــل دفترکمیسیون معـاملات مجتمع و یا 

دبیرخانه دفتر مرکزی تهران مي باشد. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مناقصه بایستی 

عینأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدني و صنعتي گل گهر در قبول یا رد 

هر یك از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد.

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهي مناقصه عمومی تجدید شده )نوبت دوم( 
شماره : 1402/39/ ع

شرکت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد پروژه»استقرار نظام مدیریت خدمات فناوری اطلاعات 
خود را از طریق برگزاري مناقصه عمومي به شرکت واجد شرایط و دارای گواهی شورای عالی   » ITIL v4
انفورماتیك در رشته های مرتبط و با رتبه حداقل 3 از سازمان فناوری اطلاعات واگذار نماید. لذا متقاضیان 
مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وب سایت این شرکت به نشانی  WWW.GEG.IR بخش مناقصه و 
مزایده مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابي تأمین کنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت 
تحویل پاکات ساعت14:00روز یکشنبه مــورخ 1402/10/10 در محــل دفترکمیسیون معـاملات مجتمع و 
یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران مي باشد. بازدید از محل اجراي موضوع مناقصه و حضور در جلسه پرسش و 
پاسخ روز شنبه مورخ 1402/10/02 مقرر شده است. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های مورد تهیه 
می بایست عینأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه باشد. شرکت معدني و صنعتي گل گهر در قبول 

یا رد هر یك از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

ل (
 او

ت 
نوب

 (  
ن 

ـا
رج

سی
ی 

دار
ـر

شه
ـه 

قص
منا

د 
دی

تج

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1402/09/29 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روزپنجشنبـه  تاریـخ 1402/10/07
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19:00 روز یک شنبــه  تاریخ 1402/10/17

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 09:00 روز دوشنبــــه  تاریخ 1402/10/18 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای تهیه  مصالح و اجرای 

کانیوو وسط کوچه ها جهت معابر سطح شهر  دارای پرونده ) منطقه 2(
 شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات  )شرح مختصر؛ تهیه  تهیه  مصالح 

و   اجرای کانیـــوو وســط کوچـه ها جهت معابر سطح شهر  دارای پرونده )منطقه 2(
2002005674000152  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 

شرکت  گهر امداد سیرجان در نظر دارد به منظور تامین دو دستگاه خودروی آتش نشانی از طریق عقد اجاره نسبت به برگزاری 
مناقصه عمومی اقدام  نماید. لذا از شرکت های تامین کننده دعوت به عمل می آیــد جهت اخذ اسنـاد مناقصـه از تاریـخ 1402/09/27 

به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.
1_آخرین زمان ارائه پاکت ها و پیشنهادات: ساعت 13:30  روز شنبه مورخ 1402/10/09

2_شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
3_سپرده شرکت در مناقصه: 1،920،000،000 ریال
4_هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

5_تاریخ بازدید از سایت: 1402/09/29
6_کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است. 

7_محل تحویل اسناد، پیشنهادات: سیرجان کیلومتر ۵0 جاده محور سیرجان _شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 
ساختمان های هلدینگ مستقر بر تپه )شرکت گهرامداد سیرجان(

8_تلفن جهت هر نوع هماهنگی: 0642 142 0913 آقای بلوردی )به غیر از ایام تعطیل(

                                                                            شرکت گهر امداد سیرجان

  آگهــی مناقصـــه عمومـــی  تامین دو دستگاه 

آگهی مناقصه عمومی    شماره  14020059      خودروی آتش نشانــی از طریق عقد اجـاره
شرکت سنگ آهن گهرزمین در نظر دارد:  

تعمیـــرات و بازســازی سالـــن چنـــد منظـــوره شماره یک
 مجموعـــه ورزشـــی امــام علــی )ع( سیرجان

را با مشخصات منـــدرج در اسنـــــاد مناقصه از طریق برگزاری مناقصــــه عمومــــی و به صورت یك مرحلــــه ای

 ) همراه با ارزیابی کیفی ( به شرکت ها و پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.لذا از شرکت های توانمند در این حوزه جهت 

دریافت اسناد  از تاریخ 1402/10/02 لغایت  1402/10/05 دعوت بعمل می آید.

محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه : سیرجان ، کیلومتر 50 جاده شیراز ، شرکت سنگ آهن گهرزمین

زمان تحویل پاکات مناقصه: از تاریخ 1402/10/09 لغایت 1402/10/11 به مدت 3 روز

جهت کسب اطلاعات بیشتــــر و دریافت اسنـــــاد مناقصـه به وبسایت شرکت سنگ آهــن گهرزمین به آدرس 

WWW.GOHARZAMIN.COM   مراجعه یا با شماره 09132409664آقای نیک بخت تماس حاصل نمایید.

آگهی مزایده عمومی تجدید شده
 شماره: 1402/14/ز

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

شرکت معدني و صنعتي گل گهر در نظر دارد 
» هفتاد هزار )70،000( تنُ گندله سنگ آهن با عیار 65.00 درصد « 

را از اسکه بارکو بندرعباس با شرایط تحویل به صورت FOB از طریق 
برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان مي توانند 
به منظور دریافت اسناد مزایده و همچنین اطلاع از شرایط مزایده 
www.geg.ir بخش مناقصه و  به وبسایت این شرکت به نشانی:  
مزایده مراجعه نمایند. لازم به ذکر است پاکات پیشنهادی می بایست 
حداکثر تا ساعت 14:00 روز دوشنبــــــه مـــــــورخ 1402/10/04 
)کیلومتر ۵0  به نشانی: دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان  

جاده شیراز( تحویل داده شود.
تاریخ بازگشایی پاکات رأس ساعت10:00روز سه شنبه مورخ 1402/10/0۵در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع 

سیرجان خواهد بود


